
 

 

 
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA NA DODÁVKU VÝPOČETNÍ TECHNIKY A NA 

SOUVI SEJÍ CÍ  SLUŽBY 

(č. ev. SPCSS: 22/ 2015/ UPS-3)  

  
Dnešního dne následuj ící sm luvní st rany:  

  

Státní pokladna Centrum  sdílených služeb, s. p. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A76922 

se sídlem :    Na Vápence 915/ 14, Žižkov, 130 00 Praha 3 

zastoupen:   I ng. Vladim ír Dzurilla, generální ředitel 

IČO:   03630919 

DIČ:   CZ03630919 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   6303942/ 0800 

 (dále jen „Objednatel“ )  

 

a 

 

3 S.cz, s.r .o. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Krajským  soudem  v Brně pod sp. zn. C51803  

se sídlem :   Eliášova 1055/25, Žabovřesky, Brno, PSČ 616 00 

zastoupena:   I ng. Pet rem  Sušilou – jednatelem společnosti 

IČO:   27683273 

DIČ:   CZ27683273 

Bankovní spojení:  Komerční banka 

Číslo účtu:  35-4490910207/ 0100 

(dále jen „Dodavatel“ )   

( „Objednatel“  a „Dodavatel“ dále společně rovněž „Sm luvní st rany“)  

 

uzavíraj í v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a ustanoveními § 11 a § 89 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

 

Prováděcí smlouvu na dodávku výpočetní techniky a na souvisej ící služby  

 (dále jen „Prováděcí smlouva“)  

  



 

Prováděcí smlouva č. 03  

2 2 / 2 0 1 5 / UPS- 3  
Doplnění diskové kapacity diskových polí 
HUS VM, s/ n 2 1 2 0 5 6  a s/ n 2 1 3 5 6 8  

 

2/ 13 
 

I .  ÚVODNÍ  USTANOVENÍ  

1.1 Tato Prováděcí smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku s názvem „HW a SW infrastruktura datového úložiště“ uveřejněnou ve Věstníku 

veřejných zakázek dne 30. 7. 2014 pod evidenčním číslem veřejné zakázky 349833 (dále 

j en "Veřejná zakázka") a z ní vzešlé Prováděcí smlouvy na dodávky výpočetní techniky 

a na související služby evidenční číslo SPCSS: 22/2015/UPS , zadávanou Objednatelem jako 

zadavatelem ve smyslu zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, neboť nabídka Dodavatele podaná v rámci zadávacího řízení na 

Veřejnou zakázku byla Objednatelem vyhodnocena jako nejvhodnější. 

1.2 Dodavatel prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí 

zadávací dokumentace Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh (dále jen „Zadávací 

dokumentace“), a které stanovují požadavky na plnění předmětu Rámcové smlouvy, a že je 

odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle Rámcové smlouvy. 

1.3 Dodavatel se dále zavazuje plnění dle Rámcové sm louvy poskytovat  v souladu s veškerým i 

požadavky obsaženým i v Zadávací dokum entaci a v souladu se svou nabídkou na plnění 

Veřejné zakázky. 

1.4 Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, 

že j sou m u znám y veškeré relevantní technické, kvalitat ivní a j iné podm ínky nezbytné 

k realizaci předmětu plnění, a že disponuje takovým i kapacitam i a odborným i znalostm i, 

které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za dohodnuté maximální smluvní ceny 

uvedené v Rámcové smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění 

Veřejné zakázky.  

1.5 Dodavatel prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím 

z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují.  

I I .  DEFI N I CE ZKRATEK A POJMŮ 

2.1 Definice zkratek:  

DÚ datové úložiště 

HW hardwarové vybavení – výpočetní technika 

NDC Národní datové cent rum 

SW softwarové vybavení – program ové vybavení 

OZ zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

ZVZ 
zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

 



 

Prováděcí smlouva č. 03  

2 2 / 2 0 1 5 / UPS- 3  
Doplnění diskové kapacity diskových polí 
HUS VM, s/ n 2 1 2 0 5 6  a s/ n 2 1 3 5 6 8  

 

3/ 13 
 

2.2 Definice pojmů: 

Akceptační procedura Příprava akceptačních scénářů a provedení akceptačních testů. 

Akceptační protokol Dokument, který Dodavatel předává Objednateli k akceptaci 
realizovaného plnění předmětu Rámcové smlouvy. 

Prováděcí smlouva  
Smlouva mezi Objednatelem a Dodavatelem uzavřená postupem dle 
Rámcové smlouvy, na jejímž základě poskytne Dodavatel Objednateli 
požadované plnění. 

Rám cová sm louva  
Rámcová smlouva na dodávky výpočetní techniky a na souvisej ící 
služby evidenční číslo SPCSS: 22/2015/UPS 

Předávací protokol 

Dokum ent  sepsaný sm luvním i st ranam i, který zachycuje výsledek 
předání a převzetí. Předávací protokol nevyjadřuje souhlas přebírající 
sm luvní st rany s obsahem předmětu předání a převzetí, nýbrž pouze 
potvrzení skutečnosti, že k takovému předání a převzetí došlo. 

Zpráva  Zpráva o úrovni a rozsahu poskytnutých Služeb. 

I I I .  ÚČEL PROVÁDĚCÍ SMLOUVY  

3.1 Základním účelem, pro který se Prováděcí smlouva uzavírá, je zajištění dodávky HW a SW a 

služeb s nimi souvisejících Dodavatelem, kdy primárním cílem Objednatele je vytvořit plně 

fungující HW a SW infrastrukturu DÚ zahrnující rozšíření dvou kusů diskových polí HUS VM, 

další technické prvky a maintenance, související servisní služby (SLA) pro potřeby 

zákazníků NDC Objednatele. 

I V.  PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

4.1 Předmětem plnění Prováděcí smlouvy je dodávka a instalace rozšíření dvou kusů polí HUS 

VM s/ n 212056 a s/ n 213568 dle specifikace Rámcové smlouvy na dodávky výpočetní 

techniky a na související služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod číslem 

22/ 2015/ UPS. 

V následuj ícím  rozsahu:  

4.1.1 Dodávka a instalace rozšíření dvou ks polí HUS VM s/n 212056 a s/n 213568 v 

položkovém  rozsahu uvedeném  v položkovém  rozpadu 

4.1.2 Součinnost při implementaci v infrastruktuře zadavatele. Jedná se zejména o 

prvotní konfiguraci za účasti obsluhy zadavatele,  

4.1.3 Zajištění technické podpory dodávky na období 12 měsíců od doby akceptace 

plnění;  

4.1.4 Vypracování a předání:  

4.1.4.1 aktualizace technického projektu;   

4.1.4.2 aktualizace provozní dokum entace.  



 

Prováděcí smlouva č. 03  

2 2 / 2 0 1 5 / UPS- 3  
Doplnění diskové kapacity diskových polí 
HUS VM, s/ n 2 1 2 0 5 6  a s/ n 2 1 3 5 6 8  

 

4/ 13 
 

4.2 Položkový rozpad plnění jednoho rozšíření pole HUS VM („produktivní pole“, jedno pole);  

Objednací číslo Produkt  ks 

WS-003-002.P J2F Power Cord 8 

3282382-001.P Dum m y Drive for SFF (2U)  Trays 4 

A34V-600-850-UNI .P Universal rail kit  4 

DW-F700-DBS.P HUS VM Drive Box (SFF)  4 

HDW-F700-6HGSS-U.P HUS VM 600GB SAS 10K RPM HDD SFF for CBSS/ DBS-Upg 92 

DF-F850-SC5.P Hitachi Unified Storage SAS Cable 5m  6 

V. DOBA A MÍ STO PLNĚNÍ 

5.1 Dodavatel povinen poskytnout Plnění dle Rámcové smlouvy a této Prováděcí smlouvy 

v následuj ících term ínech:  

5.1.1 jednotlivé Dodávky provést (podpis Akceptačního protokolu Objednatelem 

s výsledkem  „Akceptováno“)  nejpozději do 60 (slovy: šedesáti) dnů od uzavření 

této Prováděcí smlouvy;  

5.1.2 Služby poskytovat vždy od řádného splnění Dodávky, pro kterou budou poptávány 

(tj. od podpisu příslušného Akceptačního protokolu Objednatelem s výsledkem  

„Akceptováno“ )  a to po celou dobu t rvání Rám cové sm louvy;  a 

5.2 Místem plnění předmětu Rámcové smlouvy je výrobní závod III Objednatele na adrese 

Na Vápence 14, čp. 915, Praha 3, PSČ 130 00 a/nebo výrobní závod IV Objednatele 

na adrese Čsl. Armády 435, Zeleneč, Praha – východ, PSČ 250 91. 

5.3 Pokud to povaha plnění umožňuje, je Dodavatel oprávněn poskytovat plnění dle Rámcové 

smlouvy a této Prováděcí smlouvy také vzdáleným přístupem, není- li nezbytné nebo vhodné 

výkon takového plnění zajistit on-site. 

5.4 Harmonogram plnění: 

P. č. Akt ivita  
Term ín 

ukončení 

1. Podpis sm louvy T 

2. Dodávka HW a instalace do T +  50 dní 

3. Akceptace dodávky a instalace do T +  60 dní 

6. Předání podkladů (požadavků) pro konfiguraci produkčního prostředí S 

7. Aktualizace technického a implementačního projektu a dokumentace do S +  20 dní 

8. Akceptace dokumentů  do S +  30 dní 

9. Realizace produkční konfigurace v prostředí * do S +  40 dní 

* Realizace produkční konfigurace může započít až po dokončení bodu 3. 
 



 

Prováděcí smlouva č. 03  

2 2 / 2 0 1 5 / UPS- 3  
Doplnění diskové kapacity diskových polí 
HUS VM, s/ n 2 1 2 0 5 6  a s/ n 2 1 3 5 6 8  

 

5/ 13 
 

VI .  CENA PLNĚNÍ 

6.1 Cena za poskytování Plnění dle Rámcové smlouvy a této Prováděcí sm louvy je stanovena 

dohodou Smluvních stran na základě nabídky Dodavatele a to formou jednotkových cen, 

j ej ichž detailní kalkulace je obsažena v příloze č. 3 Rámcové smlouvy a je rovněž uvedena v 

této Prováděcí smlouvě. V těchto cenách jsou zahrnuty veškeré činnosti dle Rámcové 

smlouvy a této Prováděcí smlouvy, které je Dodavatel u Dodávek, Služeb či Projektových 

služeb dle Rámcové smlouvy a této Prováděcí smlouvy povinen poskytnout či provést. 

6.2 Ostatní podm ínky tohoto bodu j sou definovány v Rámcové smlouvě na dodávky výpočetní 

techniky a na související služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod číslem 

22/2015/UPS a zůstávají bez změny. 

VI I .  PLATEBNÍ  PODMÍ NKY 

7.1 Platební podmínky definuje Rámcová smlouva na dodávky výpočetní techniky a na 

souvisej ící služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod číslem 22/2015/UPS 

a zůstávají bez změny.  

VI I I .  PŘEDÁNÍ, PŘEVZETÍ A AKCEPTACE 

8.1 Podmínky předávání, převzetí a akceptace Dodávky definuje Rám cová sm louva na dodávky 

výpočetní techniky a na související služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod 

číslem 22/2015/UPS a zůstávají bez změny. 

I X. DALŠÍ  PRÁVA A POVI NNOSTI  SMLUVNÍ CH STRAN 

9.1 Další práva a povinnost i sm luvních st ran j sou definovány v Rámcové smlouvě na dodávky 

výpočetní techniky a na související služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod 

číslem 22/2015/UPS a zůstávají bez změny.  

X. REALIZAČNÍ TÝM A ODPOVĚDNÉ OSOBY  

10.1 Realizační tým je definován v Rámcové smlouvě na dodávky výpočetní techniky a na 

souvisej ící služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod číslem 22/2015/UPS 

a zůstává bez změny.  

 



 

Prováděcí smlouva č. 03  

2 2 / 2 0 1 5 / UPS- 3  
Doplnění diskové kapacity diskových polí 
HUS VM, s/ n 2 1 2 0 5 6  a s/ n 2 1 3 5 6 8  

 

6/ 13 
 

XI . VLASTNI CKÉ PRÁVO A PRÁVO UŽI TÍ  

11.1 Podm ínky tohoto bodu j sou definovány v Rámcové smlouvě na dodávky výpočetní techniky 

a na související služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod číslem 22/2015/UPS 

a zůstávají bez změny. 

XI I .  ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA  

12.1 Podm ínky tohoto bodu j sou definovány v Rámcové smlouvě na dodávky výpočetní techniky 

a na související služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod číslem 22/2015/UPS 

a zůstávají bez změny. 

XI I I .  NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ  SANKCE 

13.1 Podm ínky tohoto bodu j sou definovány v Rámcové smlouvě na dodávky výpočetní techniky 

a na související služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod číslem 22/2015/UPS 

a zůstávají bez změny. 

XI V. DŮVĚRNÉ INFORMACE 

14.1 Podm ínky tohoto bodu j sou definovány v Rámcové smlouvě na dodávky výpočetní techniky 

a na související služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod číslem 22/2015/UPS 

a zůstávají bez změny. 

XV. DOBA TRVÁNÍ  A ZÁNI K PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

15.1 Podm ínky tohoto bodu j sou definovány v Rámcové smlouvě na dodávky výpočetní techniky 

a na související služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod číslem 22/2015/UPS 

a zůstávají bez změny. 

XVI . SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNI KACE 

16.1 Podm ínky tohoto bodu j sou definovány v Rámcové smlouvě na dodávky výpočetní techniky 

a na související služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod číslem 22/2015/UPS 

a zůstávají bez změny. 

XVI I .  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

17.1 Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních, z nichž Objednatel 

obdrží 2 (slovy: dvě) vyhotovení a Dodavatel 2 (slovy: dvě) vyhotovení.  



 

Prováděcí smlouva č. 03  

2 2 / 2 0 1 5 / UPS- 3  
Doplnění diskové kapacity diskových polí 
HUS VM, s/ n 2 1 2 0 5 6  a s/ n 2 1 3 5 6 8  

 

7/ 13 
 

17.2 Nedílnou součástí prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 

17.3 Příloha č. 1 – Nabídka 

17.4 Ostatní podm ínky tohoto bodu j sou definovány v Rámcové smlouvě na dodávky výpočetní 

techniky a na souvisej ící služby ze dne 21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod číslem 

22/2015/UPS a zůstávají bez změny. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Rámcovou smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Za objednatele:   Za dodavatele:  
V Praze dne   V Brně dne  

 

 

 

  

 

I ng. Vladim ír Dzurilla  
generální ředitel 

Státní pokladna Cent rum  sdílených 
služeb, s. p. 

 Ing. Jiří Dražil 
Prokurista 

3S.cz, s.r .o. 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Nabídka číslo NV-17004  Strana číslo 1/ 6 

 

 

 

Nabídka na „PROVÁDĚCÍ 
SMLOUVU č. 3  k Rám cové 

smlouvě na dodávky výpočetní 
techniky a  na souvisej ící služby 
č. 2 2 / 2 0 1 5 / UPS“, na základě  

výzvy k  předložení nabídky č. 03 
evidenční číslo VZ_ 0 0 0 2 _ 2 0 1 5 -
0 3  -  Doplnění diskové kapacity 

diskových polí HUS VM, s/ n 
2 1 2 0 5 6  a s/ n 2 1 3 5 6 8  

-  pro zákazníka Státní pokladna Centrum  
sdíleních služeb, s.p. 

 

 

 

 

 

 

 

PRO 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s.p. 
Na Vápence 915/ 14 
130 00 Praha 3  

PŘEDKLÁDÁ 

3 S.cz, s.r .o. 
Eliášova 1055/ 25  
616 00 Brno 
 



 

Nabídka číslo NV-17004  Strana číslo 2/ 6 

I nform ace o nabídce 

Status nabídky Akt ivní 

Označení nabídky Nabídka na „PROVÁDĚCÍ SMLOUVU 
č. 3 k Rámcové smlouvě na dodávky 
výpočetní techniky a na související 
služby č. 22/2015/UPS“, na základě  
výzvy k předložení nabídky č. 03 
evidenční číslo VZ_0002_2015-03 -  
Doplnění diskové kapacity diskových 
polí HUS VM, s/ n 212056 a s/ n 
213568 

Datum  vystavení nabídky 9. 1. 2017 

Platnost  nabídky do uzavření smlouvy 

 

Obsah nabídky 

1  Předkladatel nabídky 3  

2  Nabízené řešení 4  

2.1. Předmět nabídky 4  

2.2. Harm onogram  dodávky 5  

3  Nabídková cena 6  

3.1. Tabulka nabídkové ceny dle požadované konfigurace a podm ínek rám cové sm louvy 6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Nabídka číslo NV-17004  Strana číslo 3/ 6 

1  Předkladatel nabídky 

Obchodní firm a 3S.cz, s.r .o. 

Sídlo společnosti Eliášova 1055/ 25, 616 00 Brno 

Telefon + 420 511 133 830 

Fax + 420 511 133 807 

e-m ail storage@3s.cz 

IČO 27683273 

DIČ CZ27683273 

Zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 51803 

Bankovní spojení 35-4490910207/ 0100,  

Zastoupená Ing. Pet rem  Sušilou, jednatelem společnosti 

 



 

Nabídka číslo NV-17004  Strana číslo 4/ 6 

2  Nabízené řešení 

2 .1 . Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je dodávka a instalace rozšíření dvou kusů diskových polí HUS VM 
sn. 212056 a sn. 213568, dle specifikace definované výzvou číslo SPCSS-01457/2016. 
Vše dle Rámcové smlouvy na dodávky výpočetní techniky a na související služby ze dne 
21. 4. 2015 evidované u zadavatele pod číslem 22/2015/UPS. 
 

V následujícím rozsahu:  

A) Dodávka a instalace rozšíření dvou ks polí HUS VM sn. 212056 a sn. 213568 v 
položkovém rozsahu uvedeném v položkovém rozpadu 

 

  



 

Nabídka číslo NV-17004  Strana číslo 5/ 6 

Položkový rozpad plnění jednoho rozšíření pole HUS VM („produktivní pole“, jedno pole);  
 

Objednací číslo Produkt ks 

WS-003-002.P J2F Power Cord 8 

3282382-001.P Dummy Drive for SFF (2U) Trays 4 

A34V-600-850-UNI.P Universal rail kit 4 

DW-F700-DBS.P HUS VM Drive Box (SFF) 4 

HDW-F700-6HGSS-U.P HUS VM 600GB SAS 10K RPM HDD SFF for CBSS/DBS-Upg 92 

DF-F850-SC5.P Hitachi Unified Storage SAS Cable 5m 6 

 

2 .2 . Harm onogram  dodávky 

Společnost 3S.cz, s.r.o. zajistí plnění předmětu této nabídky dle níže uvedeného 
harmonogramu. Plnění termínů je závislé na poskytnutí potřebné součinnosti ze strany 
zákazníka. 
 
Položka 

číslo Aktivita 

Termín 

ukončení 
1. Podpis smlouvy T 

2. Dodávka HW a SW, instalace do T + 50 dní 

3. Akceptace dodávky a instalace do T + 60 dní 

 

T – term ín podpisu sm louvy;   



 

Nabídka číslo NV-17004  Strana číslo 6/ 6 

3  Nabídková cena 

3 .1 . Tabulka nabídkové ceny dle požadované konfigurace 
a podm ínek rám cové sm louvy 

 

Nabídková cena je cenou bez DPH. 

Sazba DPH a cena s DPH uvedená v tabulce je orientační a odpovídá sazbě DPH ke dni vystavení 
nabídky. Při fakturaci bude sazba DPH upravena podle aktuální sazby DPH ke dni zdanitelného 
plnění. 

 

 

 

 

V Brně dne 9.1. 2017 

 

Andrea Šm ehlíková 

prokurista 

Položka 
číslo Popis Počet

Jednotková 
cena bez DPH

Cena bez DPH 

celkem DPH celkem
Cena včetně DPH 

celkem
1. Rozšíření diskového pole HUS VM dle specifikace 2 2 068 514,82 Kč 4 137 029,64 Kč 868 776,22 Kč 5 005 805,86 Kč

2.

Zajištění technické podpory dodávky na období 12 měsíců pro 
rozšíření pole HUS VM 2 1 337 531,40 Kč 2 675 062,80 Kč 561 763,19 Kč 3 236 825,99 Kč

6 812 092,44 Kč 1 430 539,41 Kč 8 242 631,85 KčCena za požadované plnění celkem


	1 Předkladatel nabídky
	2 Nabízené řešení
	2.1. Předmět nabídky
	2.2. Harmonogram dodávky

	3 Nabídková cena
	3.1. Tabulka nabídkové ceny dle požadované konfigurace a podmínek rámcové smlouvy


